
N° EXP APELLIDOS Y NOMBRES DNI CARGO A QUE POSTULA CONDICION FORMACION
ACADEMICA

EXPERIENCIA
LABORAL GENERAL*

EXPERIENCIA
LABORAL

ESPECIFICA*

CURSOS O ESTUDIOS
DE ESPECIALIZACION TOTAL OBSERVACION

01 11613 REYES RUIZ RUSBY VERONICA 46657053 TECNICO ADMINISTRATIVO II: NEXUS APTA 15 15 15 5 50

02 11540 CERVERA CRISANTO RICHARD
ANTONIO 70111740 TECNICO ADMINISTRATIVO II: NEXUS NO APTO 0

NO CUMPLE CON EL PERFIL EN EL ITEM B
(CAPACITACIONES) Y C (EXPERIENCIA LABORAL).

NO FIRMÓ EL ANEXO 02.

03 11636 CHIRA VIERA JHONATAN JESUS 46970618 TECNICO ADMINISTRATIVO II: NEXUS NO APTO 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y
ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL CARGO. NO

FIRMÓ EL ANEXO 02.

04 11626 CORDOVA CORDOVA FIORELLA 44455547 TECNICO ADMINISTRATIVO II: NEXUS NO APTO 0
NO CUMPLE CON EL ITEM B (CAPACITACIONES),
REALIZADO EN LOS ULTIMOS 05 AÑOS Y CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL

CARGO. NO FIRMÓ ANEXO 02.

05 11629 LI YARLEQUE BRENDA MARIA 41479463 TECNICO ADMINISTRATIVO II: NEXUS NO APTO 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y

ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL CARGO DESDE
LA FECHA DE EMISION DEL TITULO PROFESIONAL.

NO FIRMÓ EL ANEXO 02.

06 11628 LEON CORDOVA RICHARD
LUDWIN 44547472 TECNICO ADMINISTRATIVO II: NEXUS NO APTO 0

NO CUMPLE CON EL ITEM B (CAPACITACIONES),
REALIZADO EN LOS ULTIMOS 05 AÑOS Y CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL

CARGO. NO FIRMÓ ANEXO 02.
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01 11635 CORDOVA CRUZ KEVIN WILLI
JOEL 40240306 TECNICO ADMINISTRATIVO II: SIAGIE APTO 15 15 15 5 50.0

02 11625 TORRES DAVILA DAVID ERNESTO 74593109 TECNICO ADMINISTRATIVO II: SIAGIE NO APTO 0.0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
REQUERIDA PARA EL CARGO SEGÚN BASES,

SOLO ACREDITA 01 AÑO DE EXPERIENCIA.

03 11622 MENDOZA MORALES JUAN
ALBERTO 44033348 TECNICO ADMINISTRATIVO II: SIAGIE NO APTO 0.0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
REQUERIDA PARA EL CARGO. EL POSTULANTE

ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL
SECTOR SALUD.

TECNICO ADMINISTRATIVO II: SIAGIE
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01 11543 PATIÑO CHERREZ JUAN CARLOS 71202847 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I: TRAMITE
DOCUMENTARIO APTO 15 15 15 5 50.0

02 11632 ZURITA CRUZ EDUBINA 73338406 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I: TRAMITE
DOCUMENTARIO APTO 15 15 15 5 50.0

03 11553 VALENCIA AGURTO KIMBERLY
AURORA ANTUANETH 72755598 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I: TRAMITE

DOCUMENTARIO NO APTO 0.0
NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA
MINIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO. NO

CUMPLE CON ITEM C (EXPERIENCIA LABORAL).

04 11672 MONTENEGRO TACURE ROCIO
DE LOURDES 45478238 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I: TRAMITE

DOCUMENTARIO NO APTO 0.0
NO CUMPLE CON EL PERFIL EN EL ITEM B

(CAPACITACIONES) Y C (EXPERIENCIA LABORAL).
NO FIRMÓ EL ANEXO 02.

05 11638 ROJAS HUACHEZ DIANA MABEL 48271633 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I: TRAMITE
DOCUMENTARIO NO APTO 0.0 NO CUMPLE CON PERFIL ESPECIFICO.

NO FIRMÓ EL ANEXO 2

06 11634 LOPEZ RUIZ FRESCIA BEVERLY 72727123 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I: TRAMITE
DOCUMENTARIO NO APTO 0.0 NO CUMPLE CON EL PERFIL EN EL ITEM C.

(EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA)

07 11623 CAMACHO BERRU CARLOS
ENRIQUE 03339040 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I: TRAMITE

DOCUMENTARIO NO APTO 0.0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA.

EL COMITÉ

* L a experiencia laboral se contabiliza a partir de la condición de egresado, incluyendo las prácticas profesionales, de no haber presentado se contabiliza desde el documento que acredite el postulante (diploma de grado de bachiller o titulo

Morropón, 20 de abril del 2023

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I: TRAMITE DOCUMENTARIO
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